CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

,

ATO DO PRESIDENTE N° 136 ,DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1. EXONERAR JOSÉ PEREIRA BRITO, matrícula nO 14.067-41, do cargo
especial de gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar do Deputado Alírio Neto, bem
como NOMEA-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-11, no referido Gabinete
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.777/99-CLDF).

2. EXONERAR BRENO AMARAL RESENDE, matrícula nO 14.239-38, do
cargo especial de gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado Allrio Neto,
bem como NOMEA-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-03, no referido
Gabinete (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001539/99-CLDF).

3. EXONERAR ÁLVARO Luis PEREIRA RIBEIRO, matrícula nO 14.385
27, do cargo especial de gabinete, CL-01, da Liderança do PPS bem como NOMEÁ-LO
para exercer o cargo especial de gabinete, CL-02, na referida Liderança (Resolução nO
125/97 ~ Proc,,\!>so nO 003. 122/99-CLDF).

. '. "., 4. EXONERAR VIRGINIO GABRIEL BELTRAMI, matrícula nO 13.865-18,
do ~rgQj~~~!lclal de gabinete, CL-09, da Liderança do PT bem como NOMEÁ-LO para
exer(:'et o Pilrgp' especial de gabinete, CL-01, na referida Liderança (Resolução nO 125/97
- Process~ no·OOO,258/99-CLDF).

5. EXONERAR MARIA AMÉRICA MENEZES BONFIM, matrícula nO
13,781-24, do cargo especial de gabinete, CL-02, da Liderança do PT bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-09, na referida Liderança
(Resolução nO 125/97 - Processo nO 003.169/98-CLDF),

6. EXONERAR RAIMUNDO RONALDO MARTINS PEREIRA, matricula n°
14.363-37, do cargo especial de gabinete, CL-02, da Liderança do PT bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-07, na referida Liderança
(Resolução nO 125/97 - Processo n° 002750/99-CLDF).

Publique-se e registre-se.

Brasília, 08 de junho de 2000:

~S
Presidente